
UCHWAŁA NR 1228/LXII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr 885/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 
2021r. zmienionej uchwałą NR 979/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą NR 1003/L/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 23 marca 2022 r., zmienionej uchwałą NR 1080/LIV/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 13 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą NR 1185/LXI/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
23 listopada 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu  Piaseczyńskiego. 

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 885/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Piaseczyńskiego, zmienionej uchwałą NR 979/XLIX/2022 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą NR 1003/L/2022 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 marca 2022 r., zmienionej uchwałą NR 1080/LIV/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 13 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą NR 1185/LXI/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 23 listopada 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

dotychczasowy § 2 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
"Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Piaseczno na rok 2022 - 2023 w wysokości łącznej 10 900 000,00 zł (słownie: dziesięć 
milionów dziewięćset tysięcy złotych zero groszy) w tym: 
- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2836W na kwotę 6 100 000,00 zł (słownie: sześć   
milionów sto tysięcy złotych zero groszy), 

- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W na kwotę 2 400 000,00 zł (słownie: dwa   
miliony czterysta tysięcy złotych zero groszy), 

- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2829W na kwotę 2 100 000,00 zł (słownie: dwa   
miliony sto tysięcy złotych zero groszy), 

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2862W w Piasecznie na kwotę 300 000,00 zł (słownie: trzysta 
tysięcy tysięcy złotych zero groszy) 
i określone w dział 600 rozdział 60014 §630 pn.:”Dotacje dla Powiatu Piaseczyńskiego”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 2C5F136A-A22F-4FC4-BFF4-83F6BE340B81. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

  

Id: 2C5F136A-A22F-4FC4-BFF4-83F6BE340B81. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W uchwale NR 1185/LXI/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2022 r. pojawiła się 
oczywista omyłka w podsumowaniu kwot składowych udzielonej pomocy finansowej. Dokonuje się 
sprostowania oczywistej pomyłki poprzez wprowadzenie prawidłowej wartości pomocy finansowej. 

Id: 2C5F136A-A22F-4FC4-BFF4-83F6BE340B81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

